
 
УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА
 

МІСЬКА
 

РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ
 

КОМІТЕТ  

                                                                                                     

РІШЕННЯ
 

№ 391 

27.09.2023
 
 м.

  
Хуст 

 

Про затвердження кошторисної 

документації на Послуги по поточному 

ремонту даху, покрівлі (обробка 

дерев’яних конструкцій та їх деталей 

вогнезахист ними та антисептичними 

сумішами) адмінбудинку (будинок 

сільської ради) в с. Копашново, вул. 

Центральна, 141, Хустського району 

Закарпатської області 

 

Враховуючи зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкта 

будівництва,  керуючись ст. 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні” виконавчий комітет Хустської міської ради 

                                            

ВИРІШИВ:  

 

1. Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості послуги по 

поточному ремонту даху, покрівлі (обробка дерев’яних конструкцій та їх 

деталей вогнезахист ними та антисептичними сумішами) адмінбудинку 

(будинок сільської ради) в с. Копашново, вул. Центральна, 141, Хустського 

району кошти в сумі 28,400 тис. грн. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Фетько І.М. та начальника УЖКГ Галай М.М. 

 

 

 

В.о. міського голови                                                                          Іван ФЕТЬКО 
 


